
ČESKÁ  BASKETBALOVÁ FEDERACE 
 oblastní výbor SEVERNÍ ČECHY 

Česká asociace basketbalových rozhodčích - severní Čechy 

 

Zápis ze schůze VV ČABR-seČ  Stránka 1 z 2 
V Lovosicích, 26. 11. 2014                              Zápis vypracoval: Roman Šikner, předseda VV ČABR-seČ 

Schůze VV ČABR-seČ se uskutečnila ve středu 26. 11. 2014 od 1730 v Lovosicích. 

Přítomni: R. Šikner, O. Beneš, P. Šmíd, K. Anton 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola úkolů z minulého VV 
3. informace z OV ČBF-seČ a VH ČBF-seČ 
4. systém delegací a problémy 
5. diskuze 
6. úkoly ze schůze VV 
7. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Předseda přivítal přítomné, byl schválen program schůze – hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

2. Kontrola úkolů z minulého VV: 

2.1. Zadat nové rozhodčí do systému Leris pro delegace – O. Beneš, termín do 31. 8. 2014 – úkol splněn 

2.2. Zajistit přístup do systému Leris pro nového delegačního pracovníka – O. Beneš, termín do 20. 8. 2014 
– úkol splněn 

2.3. Zajištění turnaje pro 2. část školení rozhodčích v Děčíně – R. Šikner, termín do 13. 9. 2014 – úkol splněn 

2.4. Příprava delegací na začátku sezóny – P. Šmíd, termín do 14. 9. 2014 – úkol splněn 

2.5. Zajištění mobilního telefonu pro delegačního pracovníka – R. Šikner, termín do 13. 9. 2014 – úkol 
splněn 

2.6. Zaslání pozvánky na 2. část školení rozhodčích – R. Šikner, termín do 25. 8. 2014 – úkol splněn 

2.7. Témata pro ústní pohovor s uchazeči na školení rozhodčích – všichni členové VV, termín do 31. 8. 2014 
– úkol splněn 

2.8. Příprava testu z pravidel basketbalu pro školení rozhodčích a seminář – R. Šikner, termín do 13. 9. 2014 
– úkol splněn 

2.9. Projednat s předsedou OV ČBF-seČ finanční ohodnocení pro delegačního pracovníka – R. Šikner, termín 
nejbližší schůze OV ČBF-seČ – úkol trvá 

3. Informace z OV ČBF-seČ a VH ČBF-seČ: 

3.1. Předseda VV informoval přítomné o průběhu VH ČBF-seČ, kde byly vzaty na vědomí nové Stanovy ČBF.  

3.2. Na VH ČBF-seČ také zazněli informace o plánu výchovy mládežnického basketbalu. 

3.3. Předseda na VH ČBF-seČ informoval zástupce klubů o možnosti problému při delegacích na soutěže 
středních Čech, které hrají severočeské kluby. 

4. Systémy delegací a problémy: 

4.1. VV ČABR-seČ se shodl, že delegace budou probíhat systémem: jako první soutěže ČBF-seČ, pak ligové 
soutěže ČBF a poslední ČBF-střČ. Toto bude vydáno jako Rozhodnutí předsedy VV ČABR-seČ. 

4.2. VV ČABR-seČ dále rozhodl, že bude zavedeno jako další Rozhodnutí předsedy VV ČABR-seČ množství 
zápasů, které může rozhodčí odpískat. Toto rozhodnutí zní tak, že rozhodčí může odpískat za jeden den 
max. 3 utkání, za hrací víkend (SO nebo NE) max. 5 utkání. Zároveň nesmí pískat rozhodčí, který je 
z delegace omluven a nebyl k utkání oficiálně delegován. 

4.3. VV ČABR-seč vytvořil také vyjádření k problémům při delegacích od kolegů ze středních Čech ohledně 
delegací na jejich soutěže pro kluby z naší oblasti. 

 



ČESKÁ  BASKETBALOVÁ FEDERACE 
 oblastní výbor SEVERNÍ ČECHY 

Česká asociace basketbalových rozhodčích - severní Čechy 

 

Zápis ze schůze VV ČABR-seČ  Stránka 2 z 2 
V Lovosicích, 26. 11. 2014                              Zápis vypracoval: Roman Šikner, předseda VV ČABR-seČ 

5. Diskuze: 

5.1. žádné příspěvky 

6. Úkoly ze schůze VV: 

6.1. Vytvořit Rozhodnutí předsedy ČABR-seČ k systému delegací – R. Šikner, termín do 27. 11. 2014 

6.2. Vytvořit Rozhodnutí předsedy ČABR-seČ k počtu možných utkání – R. Šikner, termín do 27. 11. 2014 

6.3. Vytvoření Vyjádření VV ČABR-seČ k problémů s delegacemi – R. Šikner, termín do 27. 11. 2014 

7. Závěr – tento zápis byl schválen - hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 


